

TGGS HOLDING ApS

Føvlingvej 22
8740 Brædstrup

Årsrapport
26. august 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2016

Tommy Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGGS HOLDING ApS

Føvlingvej 22

8740 Brædstrup

CVR-nr: 36072288

Regnskabsår: 26/08/2014 - 30/09/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, formuepleje og at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 86.367.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 86.367 forslåes fordelt således:

Overført til næste år.....	-11.443
Overført opskrivningshenlæggelse...	97.810
I alt.....	86.367

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2015 kr. 136.367

Anpartskapitalen udgør kr. 50.000

Resultatopgørelse 26. aug 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.670
Resultat af ordinær primær drift		-14.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		97.810
Ordinært resultat før skat		83.140
Skat af årets resultat		3.227
Årets resultat		86.367
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.810
Overført resultat		-11.443
I alt		86.367

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		268.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	268.418
Anlægsaktiver i alt		268.418
Udskudte skatteaktiver		3.227
Tilgodehavender i alt		3.227
Likvide beholdninger		15.000
Omsætningsaktiver i alt		18.227
Aktiver i alt		286.645

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.810
Overført resultat		-11.443
Egenkapital i alt	2	136.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.278
Gældsforpligtelser i alt		150.278
Passiver i alt		286.645

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang	170.608
Andel af årets resultat (2 år)	97.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.418

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABC Jord & Kloak A/S	20%	1.342.092	328.345

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Tilgang	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	97.810	-11.443	86.367
Egenkapital ultimo	50.000	97.810	-11.443	136.367

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.